


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vaše uživatelský manuál HTC TOUCH DIAMOND2

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vaše uživatelský manuál HTC TOUCH DIAMOND2 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3462507"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Magdalena Beránková
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace, bezpečnostní poradenství, velikost, příslušenství, atd.). Podrobný návod k použití je v uživatelské příručce. Návod k použití Návod k obsluze Uživatelská příručka Příručka pro uživatele Návod na použití
2 Abstrakt manuálu: htc.com INFORMACE O PRÁVECH K DUSEVNÍMU VLASTNICTVÍ Copyright 2009 HTC Corporation. Vsechna práva vyhrazena. Microsoft, Windows a Windows Mobile jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky spolecnosti Microsoft Corporation v USA a v dalsích zemích. Facebook je obchodní známka Facebook, Inc. Vsechny ostatní názvy spolecností, produkt a sluzeb uvedené v tomto textu jsou ochranné známky, registrované ochranné známky nebo znacky sluzeb píslusných vlastník. Spolecnost HTC nenese odpovdnost za technické nebo textové chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu, ani za náhodné nebo následné skody zpsobené poskytnutím tohoto materiálu. Tyto informace jsou poskytovány,,tak, jak jsou", bez jakýchkoli záruk, a mohou být zmnny bez pedchozího upozornní. HTC si také vyhrazuje právo revidovat obsah tohoto dokumentu bez pedchozího upozornní. Zádná cást tohoto dokumentu nesmí být zádným zpsobem reprodukována nebo penásena, elektronicky ani mechanicky, vcetn kopírování, záznam nebo ukládáním v systému pro získávání informací, ani pekládána do kteréhokoliv jazyka bez pedchozího písemného svolení spolecnosti HTC. Obsah Obsah Úvod Prvodce nastavením Pocasí na kart Aktualizace a události Facebook v obrazovce Lidé
3 ové skupiny a skupiny pro zasílání zpráv v Kontaktech. 10 Microsoft My Phone 11 Aplikace Facebook...14 Windows Marketplace pro mobilní telefony Synchronizace s pocítacem Dalsí nové funkce
4 ..16 Opravy Prvodce novými funkcemi návod vám pomze pln vyuzít nové funkce vaseho telefonu. 2. Prvodce nastavením Kdyz poprvé zapnete telefon, Windows Mobile pipraví telefon na první pouzití. Pak vás provede adou obrazovek, s jejichz pomocí nastavíte a pipravíte telefon k pouzití. Nastavte telefon na automatickou aktualizaci podle vaseho aktuálního umístní, a naucte se, jak pouzívat klávesnici na obrazovce a dalsí. 3. Pocasí na kart Dom Hodiny na kart Dom nyní zobrazují informace o pocasí vasí aktuální pozice. Chcete-li povolit automatické aktualizace informací o pocasí, posute kartu Pocasí, klepnte na Nabídka > Nastavení a zvolte rámecek Stahovat pocasí automaticky. To umozní i automatické aktualizace karty Pocasí. Tip Pro okamzité stazení dat pocasí klepnte na Aktualizovat nyní na kart Pocasí. Prvodce novými funkcemi 5 4. Obrazovka Upozornní Obrazovka upozornní nyní zobrazuje stav baterie. Navíc mzete klepnout na ikony vpravo od polozek sít a baterie a upravit píslusná  nesmazete program samotný z telefonu. 1. Na kart Programy klepnte na Odebrat. na ikonu píslusného programu a otevete jej. Pesouváním smrem nahoru zobrazíte víc ikon program. Úprava nastavení telefonu. Zamknte svj telefon. Víc informací naleznete v cásti,,obrazovka Zámek". Pesunutí ikony programu do horní cásti obrazovky Start Casto pouzívané ikony mzete pro snadný pístup pesunout do horní cásti obrazovky Start. 1. Stisknte a drzte ikonu, kterou chcete pesunout. 2. Klepnte napesunout nahoru. Ikona bude pesunuta do horní cásti obrazovky Start. Tip Pokud chcete pesunout ikonu programu na pvodní místo, klepnte na ni a drzte ji. Pak klepnte na Posunout dol. Prvodce novými funkcemi 7 7. Obrazovka Zámek Obrazovka Zámek se zobrazí, kdyz je vás  Na obrazovce Dom pejdte na kartu Klepnte na Ulozit. chcete poslat vzkaz vsem clenm skupiny, jednoduse vyberte jméno skupiny a vlozte svj vzkaz. Nastavení  ové skupiny nebo skupiny pro zasílání zpráv 1. Kliknte na Start > Kontakty. 3. Zadejte jméno skupiny. 4. Kliknte na Pidat clena. 5. Ze seznamu kontakt poklepáním pidejte ty kontakty, které ve skupin chcete. Pokud chcete kontakt odebrat, klepnte na nj znovu. Pro vyhledávání kontakt pouzijte pole Zadat jméno v horní cásti. 6. Klepnte na Hotovo. Zobrazí se seznam clen skupiny. 2. Kliknte na Nový, a zvolte  ová skupina nebo Skupina pro zasílání zpráv. Prvodce novými funkcemi 11 Tip Na pravé stran je u kazdého clena zobrazen zpsob kontaktování. Na píklad m je hlavní mobilní císlo kontaktu a e je hlavní  ová adresa kontaktu. Pokud chcete pouzít jiné telefonní císlo nebo  ovou adresu, jako teba  2, klepnte na clena ve skupin a pak klepnte na zpsob, jakým se má kontaktovat. Skupinové  ye novými funkcemi 11. Aplikace Facebook S aplikací Facebook ve vasem telefonu mzete: Prohlízet údaje o pátelích na Facebook-u vcetn alb s jejich a pouzívání aplikace Facebook 1. Klepnte na Start >  bezpecn nakupovat a stahovat programy pímo do svého telefonu nebo pes své PC. Pro otevení Windows Marketplace na svém telefonu klepnte na Start > Marketplace. Prvodce novými funkcemi Synchronizace s pocítacem Pokud informace z pocítace synchronizujete s telefonem, mzete mít tyto informace stále pi sob. Chcete-li zjistit, jak stáhnout a nainstalovat program Microsoft ActiveSync (pro systém Windows XP) nebo Centrum zaízení Windows Mobile (pro systém Windows Vista) do pocítace, pejdte na následující webovou adresu:   Nastavení programu ActiveSync 1. Pipojte telefon k pocítaci.
5 Powered by TCPDF (  Automaticky se spustí Prvodce nastavením synchronizace. Pokracujte klepnutím na tlacítko Dalsí. 2. Chcete-li synchronizovat telefon s pocítacem, zruste zaskrtnutí polícka Synchronizovat pímo se serverem, na kterém je spustn server Microsoft Exchange a potom klepnte na tlacítko Dalsí. 3. Vyberte typy informací, které chcete synchronizovat, a klepnte na tlacítko  telefon k pocítaci. Bude automaticky nakonfigurován a spustn program Centrum zaízení Windows Mobile. 2. Na obrazovce s licencní smlouvou klepnte na tlacítko  @@@@ Vylepsené rozvrzení klávesnice na obrazovce je jest snadnjsí k pouzití, klávesy, které potebujete, máte pímo na dosah. Nová kompaktní klávesnice QWERTY zarucuje dalsí moznost zadávání. Kdyz písete  , SMS nebo MMS zprávu, zadejte prvních pár písmen jména píjemce do polícka Komu a zobrazí se seznam shod z vasich kontakt. Klepnte na kontakt a zadejte jeho ci její údaje do polícka Komu. Seznam návrh kontaktu Prvodce nastavením  u Prvodce nastavením  u HTC je nyní jest snadnjsí, má ryché nastavení bzných typ  ových úct a moznost nastavit manuáln vás  ový úcet. Opravy Upozorujeme na následující opravy ve strucném návodu na spustní a návodu k pouzití: TOperacní systém vaseho telefonu Windows je Windows Mobile 6.5 Professional, nikoli Windows Mobile 6.1 Professional. Ikona spustní zobrazená na vasem telefonu Windows je tato: Vás telefon se dodává jen s jedním doplkovým diskem., nikoli:.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 211 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586881
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 211. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        Průvodce novými funkcemi. www.htc.com
    

    
        
        www.htc.com Informace o právech k duševnímu vlastnictví Copyright 2009 HTC Corporation. Všechna práva vyhrazena. Microsoft, Windows a Windows Mobile jsou registrované obchodní značky nebo obchodní značky    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9092EA
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5316E/5320E
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV6623EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4156036
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV6623EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV6623EA    

    
        Více 
    




    
        Motorola Phone Tools. Začínáme
    

    
        
        Motorola Phone Tools Začínáme Obsah Minimální požadavky... 2 Před instalací aplikace Motorola Phone Tools... 3 Instalace aplikace Motorola Phone Tools... 4 Instalace a konfigurace mobilního zařízení...    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5731 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3463065
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SHARP AR-5731. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se SHARP AR-5731 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA. Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers
    

    
        
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers Obsah 1. Úvod...1 2. Nutné podmínky...1 3. Instalace Ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers...2 3.1 Před začátkem instalace...2 3.2    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY ERICSSON SPIRO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4285376
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Nastavení synchronizace asu s internetovými servery. MS Windows XP
    

    
        
        Nastavení synchronizace asu s internetovými servery Tento návod Vám pomže nastavit na Vašem poítai synchronizaci asu s internetovými servery pro operaní systémy MS Windows (XP, Vista), Linux (Ubuntu) a    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA. Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers
    

    
        
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers Obsah 1. Úvod...1 2. Nutné podmínky...1 3. Instalace Ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers...2 3.1 Před začátkem instalace...2 3.2    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP G6031EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4140868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP G6031EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP G6031EA v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        MODEM OPTIONS PRO TELEFON NOKIA 3650 ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU
    

    
        
        ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU MODEM OPTIONS PRO TELEFON NOKIA 3650 Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena 9355538 Issue 1 Vydaná elektronická příručka odpovídá "Podmínkám a ustanovením uživatelských    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario III
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario III Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Vario III, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY NWZ-X1060 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2803770
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP HD-3100 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172923
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP HD-3100. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP HD-3100 v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Jak spustit program P-touch Editor
    

    
        
        Jak spustit program P-touch Editor Verze 0 CZE Úvod Důležité upozornění Obsah tohoto dokumentu a technické parametry tohoto produktu se mohou bez upozornění změnit. Společnost Brother si vyhrazuje právo    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario Telefon T-Mobile MDA Vario, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 160 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586519
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 160. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        Párování zařízení Bluetooth. Uživatelská příručka
    

    
        
        Párování zařízení Bluetooth Uživatelská příručka Copyright 2012, 2016 HP Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation registrované    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP GX33 http://cs.yourpdfguides.com/dref/1276748
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ESET MOBILE ANTIVIRUS http://cs.yourpdfguides.com/dref/3823096
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ESET MOBILE ANTIVIRUS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se ESET MOBILE ANTIVIRUS    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PLANTRONICS DISCOVERY 925 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2364637
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro PLANTRONICS DISCOVERY 925. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Compact III
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Compact III Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Compact III, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Návod pro použití Plug-in SMS Operátor
    

    
        
        Verze: 1.06 Strana: 1 / 17 Návod pro použití Plug-in SMS Operátor 1. Co to je Plug-in modul SMS Operátor? Plug-in modul (zásuvkový modul) do aplikace MS Outlook slouží k rozšíření možností aplikace MS    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HTC HERO ( ANDROID 2.1 )
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HTC HERO ( ANDROID 2.1 ). Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Jak používat program P-touch Transfer Manager
    

    
        
        Jak používat program P-touch Transfer Manager Verze 0 CZE Úvod Důležité upozornění Obsah tohoto dokumentu a technické parametry příslušného výrobku podléhají změnám bez předchozího upozornění. Společnost    

    
        Více 
    




    
        Nastavení e-mailu. Co je potřeba: Platné pro připojení k serveru Exchange. Microsoft Outlook. Apple Mail. Windows Phone. iphone.
    

    
        
        Nastavení e-mailu Platné pro připojení k serveru Exchange iphone Windows Phone Android Apple Mail Microsoft Outlook Co je potřeba: Mít v telefonu nastaven přístup k Internetu Znát svou e-mailovou adresu    

    
        Více 
    




    
        ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU NOKIA MODEM OPTIONS. Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena 9356501 Issue 1
    

    
        
        ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU NOKIA MODEM OPTIONS Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena 9356501 Issue 1 Obsah 1. ÚVOD...1 2. INSTALACE PROGRAMU NOKIA MODEM OPTIONS...1 3. PŘIPOJENÍ TELEFONU NOKIA 6600    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Aplikace VERIA Manager pro EZS Model: VERIA - 8995 Panther Před instalací software si prosím pečlivě prostudujte tuto příručku a uchovejte ji pro případ další potřeby. Děkujeme, že    

    
        Více 
    




    
        Příručka Univerzálního tiskového ovladače
    

    
        
        Příručka Univerzálního tiskového ovladače Brother Universal Printer Driver (BR-Script3) Brother Mono Universal Printer Driver (PCL) Brother Universal Printer Driver (Inkjet) Verze B CZE 1 Souhrn 1 Brother    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HTC HD MINI http://cs.yourpdfguides.com/dref/3022370
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP 2100 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172893
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP 2100. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP 2100 v uživatelské příručce (informace,    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2008, 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené    

    
        Více 
    




    
        Párování zařízení Bluetooth. Uživatelská příručka
    

    
        
        Párování zařízení Bluetooth Uživatelská příručka Copyright 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation registrované    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA III / MDA Compact
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA III / MDA Compact Telefony s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA III a MDA Compact, zakoupené v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., mají potřebné    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY ERICSSON XPERIA PRO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4284833
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SONY ERICSSON XPERIA PRO. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SUUNTO ELEMENTUM VENTUS http://cs.yourpdfguides.com/dref/3804868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SUUNTO ELEMENTUM VENTUS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Stručná instalační příručka SUSE Linux Enterprise Server 11
    

    
        
        Stručná instalační příručka SUSE Linux Enterprise Server 11 RYCHLÝ ÚVODNÍ LIST NOVELL Při instalaci nové verze systému SUSE Linux Enterprise 11 postupujte podle následujících pokynů. Tento dokument obsahuje    

    
        Více 
    




    
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista
    

    
        
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista OBSAH Kapitola 1: SYSTéMOVé POžADAVKY...1 Kapitola 2: INSTALACE SOFTWARU TISKáRNY V SYSTéMU WINDOWS...2 Instalace softwaru pro lokální tisk... 2 Instalace softwaru    

    
        Více 
    




    
        Důležité informace o produktu
    

    
        
        Začněte zde Copyright 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce se mohou změnit bez    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W http://cs.yourpdfguides.com/dref/2426637
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ZYXEL PRESTIGE 320W. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se ZYXEL PRESTIGE 320W v    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY ERICSSON XPERIA MINI http://cs.yourpdfguides.com/dref/4284864
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SONY ERICSSON XPERIA MINI. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        iviewer pro iphone & ipad & ipod touch Rychlý uživatelský návod
    

    
        
        iviewer pro iphone & ipad & ipod touch Rychlý uživatelský návod iviewer lze použít na iphone a ipad pro zobrazení živého obrazu z DVR vzdálený server. I. Použití iphone pro přístup ke vzdálenému DVR Použití    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-M160 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4176950
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Face Recognition for HP ProtectTools. Příručka jednoduchého nastavení
    

    
        
        Face Recognition for HP ProtectTools Příručka jednoduchého nastavení Copyright 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění.    

    
        Více 
    




    
        F-Secure Mobile Security for Windows Mobile
    

    
        
        F-Secure Mobile Security for Windows Mobile 1. Instalace a aktivace Předchozí verze Instalace Aktivace Pokud máte nainstalovanou předchozí verzi aplikace F-Secure Mobile Security, je třeba ji ukončit.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP COMPAQ EVO W4000 CONVERTIBLE MINITOWER http://cs.yourpdfguides.com/dref/888219
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP COMPAQ EVO W4000 CONVERTIBLE MINITOWER. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál XEROX PHASER 3635MFP http://cs.yourpdfguides.com/dref/4274327
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        Share online 3.1. 1. vydání
    

    
        
        Share online 3.1 1. vydání 2008 Nokia. Všechna práva vyhrazena. Nokia, Nokia Connecting People a Nseries jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Nokia Corporation. Nokia tune    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ASUS V9980 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4191897
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Návod na miniaplikaci meteostanice WANET pro Windows Vista/7/8
    

    
        
        Návod na miniaplikaci meteostanice WANET pro Windows Vista/7/8 Návod na miniaplikaci meteostanice WANET pro Windows Vista/7/8 Přehledné zobrazení aktuálního počasí Vaší meteostanice na pracovní ploše v    

    
        Více 
    




    
        Váš HTC Legend Stručná referenční příručka
    

    
        
        Váš HTC Legend Stručná referenční příručka Stručná referenční příručka Než provedete cokoliv jiného, učiňte následující: Dobijte baterii Baterie vašeho telefonu ještě nebyla dobita Během dobíjení baterie    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál CANON POWERSHOT SX10 IS http://cs.yourpdfguides.com/dref/2382173
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro CANON POWERSHOT SX10 IS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Fides Software Storage Administrator
    

    
        
        Trade FIDES, a.s. Fides Software Storage Administrator 1.0.2.0 (aktualizace - 7/2014) Popis programu Manuál správce systému 2 Fides Software Storage Administrator manuál správce Obsah 1 Úvod... 3 1.1 Popis    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál DYMO LABELMANAGER 420P http://cs.yourpdfguides.com/dref/3645383
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro DYMO LABELMANAGER 420P. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se DYMO LABELMANAGER    

    
        Více 
    




    
        Share online 3.1. 1. vydání
    

    
        
        Share online 3.1 1. vydání 2008 Nokia. Všechna práva vyhrazena. Nokia, Nokia Connecting People a Nseries jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Nokia Corporation. Nokia tune    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KASPERSKY ANTI-VIRUS MOBILE 6.0 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3931614
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KASPERSKY ANTI-VIRUS MOBILE 6.0. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Použití Office 365 na iphonu nebo ipadu
    

    
        
        Použití Office 365 na iphonu nebo ipadu Úvodní příručka Kontrola e-mailů iphone nebo ipad si můžete nastavit tak, aby odesílal a přijímal poštu z vašeho účtu Office 365. Kontrola kalendáře z libovolného    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SAMSUNG I8000 OMNIA II http://cs.yourpdfguides.com/dref/2599667
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SAMSUNG I8000 OMNIA II. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se SAMSUNG I8000 OMNIA    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SAMSUNG SGH-I900 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3377888
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Použití Office 365 na telefonu s Androidem
    

    
        
        Použití Office 365 na telefonu s Androidem Úvodní příručka Kontrola e-mailů Telefon s Androidem si můžete nastavit tak, aby odesílal a přijímal poštu z vašeho účtu Office 365. Kontrola kalendáře z libovolného    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAV N GO EVOLVE COOLTRAXX3D http://cs.yourpdfguides.com/dref/1850031
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAV N GO EVOLVE COOLTRAXX3D. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAV N GO EVOLVE    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál GOCLEVER MAP 2.5 http://cs.yourpdfguides.com/dref/1077868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro GOCLEVER MAP 2.5. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se GOCLEVER MAP 2.5 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        NOKIA PC SUITE 5.1 RYCHLÁ PŘÍRUČKA K SOFTWARU
    

    
        
        RYCHLÁ PŘÍRUČKA K SOFTWARU NOKIA PC SUITE 5.1 Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena. Vydaná elektronická příručka odpovídá "Podmínkám a ustanovením uživatelských příruček Nokia, 7. červen 1998"    

    
        Více 
    




    
        Dynavix 10: Evidence jízd
    

    
        
        Dynavix 10: Evidence jízd Stručný návod k použití Copyright 2004-2011 Telematix Software a.s. Všechna práva vyhrazena. Úvod Nadstandardní funkce Evidence jízd doplněná o funkci sledování spotřeby umožňuje    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál MEDION GOPAL NAVIGATOR 2.3 ME
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro MEDION GOPAL NAVIGATOR 2.3 ME. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se MEDION GOPAL    

    
        Více 
    




    
        NASTAVENÍ PROTOKOLU TCP/IP. Připojení nového zařízení. Jak na to?
    

    
        
        NASTAVENÍ PROTOKOLU TCP/IP Pro provoz zařízení v naší síti je nutné mít nastavené IP adresy ve Vašem koncovém zařízení. Podrobné návody na nejrozšířenější operační systémy naleznete níže. Připojení nového    

    
        Více 
    




    
        Zde začněte. Důležité upozornění! Používáte již přístroj typu Palm OS? Podle tohoto návodu:
    

    
        
        Nejdříve čtěte Zde začněte Podle tohoto návodu: Nabijte a nastavte svůj přístroj. Nainstalujte software Palm Desktop a další aplikace. Synchronizujte svůj přístroj s Vaším počítačem. Důležité upozornění!    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA II
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA II Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA II, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile    

    
        Více 
    




    
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) w w w. n e s s. c o m
    

    
        
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) Příprava Při instalaci elišky doporučujeme nemít spuštěné žádné další programy. Pro instalaci elišky je třeba mít administrátorská práva na daném počítači.    

    
        Více 
    




    
        2008 Nokia. Všechna práva vyhrazena. Nokia, Nokia Connecting People a Nseries jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti
    

    
        
        Stáhnout! 1. vydání 2008 Nokia. Všechna práva vyhrazena. Nokia, Nokia Connecting People a Nseries jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Nokia Corporation. Nokia tune je zvuková    

    
        Více 
    




    
        AR-5316E/5320E Online Manuál. Start Klepněte na tlačítko "Start".
    

    
        
        AR-56E/50E Online Manuál Start Klepněte na tlačítko "Start". Úvod Tento návod popisuje funkce digitálního multifunkčního systému AR-56E/50E v roli tiskárny. Informace o následujících tématech naleznete    

    
        Více 
    




    
        U3000/U3100 Mini. (Pro počítač Eee PC s operačním systémem Linux) Stručná příručka
    

    
        
        U3000/U3100 Mini (Pro počítač Eee PC s operačním systémem Linux) Stručná příručka E3656 První vydání Leden 2008 Copyright. 2008 ASUSTeK COMPUTER INC. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této příručky,    

    
        Více 
    




    
        HP OfficeJet 200 Mobile Printer series. Instalační příručka Bluetooth
    

    
        
        HP OfficeJet 200 Mobile Printer series Instalační příručka Bluetooth Informace o autorských právech Copyright 2017 HP Development Company, L.P 1. vydání, 4/2017 Upozornění společnosti HP Informace obsažené    

    
        Více 
    




    
        Začínáme. 1 Nabijte přístroj připojením do síťové zásuvky. Pro nabíjení a přenos dat můžete připojit Kindle pomocí USB kabelu do Vašeho počítače
    

    
        
        quick start guide Začínáme 1 Nabijte přístroj připojením do síťové zásuvky. Pro nabíjení a přenos dat můžete připojit Kindle pomocí USB kabelu do Vašeho počítače USB/ NAPÁJECÍ PORT VYPÍNAČ INDIKÁTOR NABÍJENÍ    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka pro Windows Vista
    

    
        
        Instalační příručka pro Windows Vista Než je možno tiskárnu použít, musíte připravit hardware a instalovat ovladač. Ve Stručném návodu k obsluze a v této Instalační příručka pro Windows Vista naleznete    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP CM8000 COLOR MFP http://cs.yourpdfguides.com/dref/907901
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Nastavení MS Windows Vista pro připojení k WIFI síti JAMU. Stažení certifikátu JAMU. Instalace certifikátu JAMU
    

    
        
        Nastavení MS Windows Vista pro připojení k WIFI síti JAMU Následující návod stručně popisuje, jak nastavit přístup do bezdrátové sítě pomocí protokolu 802.1X ve Windows Vista (české verzi). Prvním krokem    

    
        Více 
    




    
        Online tisk 4.0. 1. vydání
    

    
        
        Online tisk 4.0 1. vydání 2008 Nokia. Všechna práva vyhrazena. Nokia, Nokia Connecting People a Nseries jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Nokia Corporation. Nokia tune    

    
        Více 
    




    
        DSM-320 bezdrátový přehrávač médií. Ethernetový kabel (CAT 5 UTP/nepřekřížený) Dálkový ovladač s bateriemi
    

    
        
        Toto zařízení pracuje s následujícími operačními systémy: Windows XP, 2000, Me a 98SE Než začnete DSM-320 Bezdrátový přehrávač médií Budete potřebovat následující vybavení: Počítač s procesorem min. 500    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9000 CTO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172252
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV9000 CTO. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV9000    

    
        Více 
    




    
        Příručka ke službě Postup instalace služby SMSender na operačních systémech Windows 98, Windows Millenium, Windows 2000, Windows XP
    

    
        
        úvod SMSender Příručka ke službě Postup instalace služby SMSender na operačních systémech Windows 98, Windows Millenium, Windows 2000, Windows XP Verze: 2008-11-11 Licenční ujednání 1994 2008 Ness Logos    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows a Windows Vista jsou v USA registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Důležité    

    
        Více 
    




    
        MHD v mobilu. Instalace a spuštění. Co to umí
    

    
        
        MHD v mobilu Aplikace MHD v mobilu umí zobrazovat offline (bez nutnosti připojení) jízdní řády MHD na obrazovce mobilního telefonu. Aplikaci pro konkrétní město je možné stáhnout z našich stránek zdarma.    

    
        Více 
    




    
        Aplikace Vyhledání a stažení aplikace Založení BlackBerry ID Internet Nastavení e-mailu Zap./Vyp. přístupového bodu Přihlášení do Wi-Fi sítě
    

    
        
        1 7. 8. Aplikace Vyhledání a stažení aplikace Založení BlackBerry ID Internet Nastavení e-mailu Zap./Vyp. přístupového bodu Přihlášení do Wi-Fi sítě Zap./Vyp. internetu v zahraničí Nastavení internetu    

    
        Více 
    




    
        3G Mobilní internet USB modem AnyDATA ADU-520L
    

    
        
        3G Mobilní internet USB modem AnyDATA ADU-520L (Příručka uživatele) AnyTime AnyPlace AnyWireless Data Solutions 2/21 Specifikace k řadě modemů AnyDATA Copyright 2009 AnyDATA Corporation. Všechna práva    

    
        Více 
    




    
        COLOR LASERJET ENTERPRISE CM4540 MFP SERIES. Průvodce instalací softwaru
    

    
        
        COLOR LASERJET ENTERPRISE CM4540 MFP SERIES Průvodce instalací softwaru  HP Color LaserJet Enterprise CM4540 MFP Series Průvodce instalací softwaru Autorská práva a licence 2010 Copyright Hewlett-Packard    

    
        Více 
    




    
        Prvodce pro rychlou instalaci. EW-7206Apg Wireless LAN Access Point
    

    
        
        Prvodce pro rychlou instalaci EW-7206Apg Wireless LAN Access Point 0 Rychlá instalace ESKY Ped zahájením zapojování zaízení EW-7206APg provte, zda máte pístup k Internetu prostednictvím širokopásmového    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 8410 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3951859
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON 8410. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON 8410 v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Messenger. Novell 1.0 UMÍSTĚNÍ DOKUMENTACE K PROGRAMU NOVELL MESSENGER. www.novell.com STRUČ NÁ ÚVODNÍ PŘ ÍRUČ KA
    

    
        
        Novell Messenger 1.0 STRUČ NÁ ÚVODNÍ PŘ ÍRUČ KA www.novell.com Novell Messenger je produkt, který nezávisle na platformě slouží k rychlému zasílání zpráv v podnicích pomocí adresáře Novell e-directory    

    
        Více 
    




    
        Nastavení MDA Compact V
    

    
        
        Nastavení MDA Compact V Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Compact V, zakoupený v prodejní síti společnosti T- Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile    

    
        Více 
    




    
        Důležité informace o produktu
    

    
        
        Začněte zde Copyright 2015 HP Development Company, L.P. Windows je ochranná známka skupiny společností Microsoft. Informace uvedené v této příručce se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky    

    
        Více 
    




    
        Mobilní telefon s funkcí určení polohy a možností vzdálené správy a ovládání.
    

    
        
        Mobilní telefon s funkcí určení polohy a možností vzdálené správy a ovládání. C100 Rychlý návod k použití Česky Děkujeme Vám za zakoupení mobilního telefonu ALIGATOR. Prosíme, prostudujte si tento rychlý    

    
        Více 
    




    
        Návod na synchronizaci ekasy s ekonomickými systémy. Pohoda idoklad/money Helios Orange
    

    
        
        Návod na synchronizaci ekasy s ekonomickými systémy Pohoda idoklad/money Helios Orange 1. Úvod Z pohledu firemních dat můžete ekasu používat dvojím způsobem: - Samostatná ekasa v tomto případě jsou veškeré    

    
        Více 
    




    
        RangePlus Wireless Network USB Adapter
    

    
        
        INSTALAČNÍ PRŮVODCE RangePlus Wireless Network USB Adapter Model: WUSB100 Obsah balení RangePlus Wireless Network USB Adaptér Instalační CD-ROM Uživatelský manuál na CD-ROM Rychlý Instalační Průvodce USB    

    
        Více 
    




    
        Podpora sady Nero 7 pro Windows Vista TM
    

    
        
        Podpora sady Nero 7 pro Windows Vista TM Nero AG Informace o autorských právech a ochranných známkách Tato stručná příručka i celý její obsah jsou chráněny autorským právem a jsou majetkem společnosti    

    
        Více 
    




    
        Příručka připojení k webu
    

    
        
        Příručka připojení k webu Verze 0 CZE Příslušné modely Tato Příručka uživatele se vztahuje na následující modely: ADS-2500W a ADS-2600W Definice poznámek V celé příručce uživatele používáme následující    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




